
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Junioren U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dietesheim 7 7:0 49:14 103:38 721:428
2 TC Klein-Krotzenburg 7 6:1 45:18 96:43 713:459
3 SVG Steinheim 7 5:2 43:20 89:47 685:442
4 TC Bad Orb 7 3:4 33:30 76:66 656:618
5 BW Schlüchtern II 7 3:4 33:30 73:66 620:566
6 Karbener SV 7 3:4 25:38 54:82 459:644
7 TC Gründau 7 1:6 21:42 53:88 553:664
8 TC Niederdorfelden 7 0:7 3:60 7:121 154:740

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 Karbener SV

TC Dietesheim
TC Niederdorfelden
TC Bad Orb

SVG Steinheim
BW Schlüchtern II
TC Gründau
TC Klein-Krotzenburg

0:9
8:1
1:8
4:5

Sa. 17.05.2003 TC Gründau
BW Schlüchtern II
TC Klein-Krotzenburg

TC Bad Orb
TC Niederdorfelden
Karbener SV

2:7
9:0
8:1

Sa. 24.05.2003 TC Dietesheim
TC Niederdorfelden
TC Bad Orb
TC Gründau

Karbener SV
SVG Steinheim
BW Schlüchtern II
TC Klein-Krotzenburg

8:1
0:9
6:3
3:6

Sa. 31.05.2003 BW Schlüchtern II
SVG Steinheim
Karbener SV
TC Klein-Krotzenburg

TC Gründau
TC Bad Orb
TC Niederdorfelden
TC Dietesheim

7:2
7:2
9:0
2:7

Mo.09.06.2003 SVG Steinheim TC Dietesheim 4:5
Sa. 14.06.2003 TC Gründau

TC Niederdorfelden
BW Schlüchtern II

SVG Steinheim
TC Dietesheim
TC Klein-Krotzenburg

1:8
2:7
2:7

Sa. 28.06.2003 SVG Steinheim
Karbener SV
TC Dietesheim
TC Klein-Krotzenburg

BW Schlüchtern II
TC Gründau
TC Bad Orb
TC Niederdorfelden

5:4
5:4
6:3
9:0

Sa. 05.07.2003 TC Gründau
BW Schlüchtern II
TC Bad Orb
SVG Steinheim

TC Dietesheim
Karbener SV
TC Niederdorfelden
TC Klein-Krotzenburg

1:8
7:2
9:0
1:8

Fr. 11.07.2003 TC Bad Orb Karbener SV 2:7
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