

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Junioren U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Dietesheim	7	7:0	49:14	103:38	721:428
2	TC Klein-Krotzenburg	7	6:1	45:18	96:43	713:459
3	SVG Steinheim	7	5:2	43:20	89:47	685:442
4	TC Bad Orb	7	3:4	33:30	76:66	656:618
5	BW Schlüchtern II	7	3:4	33:30	73:66	620:566
6	Karbener SV	7	3:4	25:38	54:82	459:644
▼ 7	TC Gründau	7	1:6	21:42	53:88	553:664
▼ 8	TC Niederdorfelden	7	0:7	3:60	7:121	154:740

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	Karbener SV	SVG Steinheim	0:9
	TC Dietesheim	BW Schlüchtern II	8:1
	TC Niederdorfelden	TC Gründau	1:8
	TC Bad Orb	TC Klein-Krotzenburg	4:5
Sa. 17.05.2003	TC Gründau	TC Bad Orb	2:7
	BW Schlüchtern II	TC Niederdorfelden	9:0
	TC Klein-Krotzenburg	Karbener SV	8:1
Sa. 24.05.2003	TC Dietesheim	Karbener SV	8:1
	TC Niederdorfelden	SVG Steinheim	0:9
	TC Bad Orb	BW Schlüchtern II	6:3
	TC Gründau	TC Klein-Krotzenburg	3:6
Sa. 31.05.2003	BW Schlüchtern II	TC Gründau	7:2
	SVG Steinheim	TC Bad Orb	7:2
	Karbener SV	TC Niederdorfelden	9:0
	TC Klein-Krotzenburg	TC Dietesheim	2:7
Mo. 09.06.2003	SVG Steinheim	TC Dietesheim	4:5
Sa. 14.06.2003	TC Gründau	SVG Steinheim	1:8
	TC Niederdorfelden	TC Dietesheim	2:7
	BW Schlüchtern II	TC Klein-Krotzenburg	2:7
Sa. 28.06.2003	SVG Steinheim	BW Schlüchtern II	5:4
	Karbener SV	TC Gründau	5:4
	TC Dietesheim	TC Bad Orb	6:3
	TC Klein-Krotzenburg	TC Niederdorfelden	9:0
Sa. 05.07.2003	TC Gründau	TC Dietesheim	1:8
	BW Schlüchtern II	Karbener SV	7:2
	TC Bad Orb	TC Niederdorfelden	9:0
	SVG Steinheim	TC Klein-Krotzenburg	1:8
Fr. 11.07.2003	TC Bad Orb	Karbener SV	2:7